Ensayo de Lavabilidad y Roce
TQC-AB5000
Rev.00  /  Pág. 1
NEURTEK  T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R
TE

- Cable de alimentación
- Manual de instrucciones
COMO PEDIR
TQC-AB5000 Equipo de Lavabilidad y Roce 4 pistas (230V)
ACCESORIOS
Referencia Norma Descripción
TQC-AB5010 DIN 53778 Cepillo de cerdas de jabalí con peso de 60 g.
TQC-AB5011 ASTM D2486 Cepillo de nylon, con peso 60g. y pesa de 100  g.
TQC-AB5012 ASTM D4213-92 / D4828 Esponja con peso 60 g. / y Pesa 100 g.
TQC-AB5013 ISO 11998 Estropajo abrasivo (sin peso)
TQC-AB5014 - Peso 60 g.
TQC-AB5015 - Peso 100 g.
TQC-AB5016 - Set de 5 piezas para herramientas abrasivas
TQC-AB5019 - Juego de 5 esponjas de repuesto para herramienta AB5012
TQC-VF2179 - Aplicador Cuádruple – de doble depósito